CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃON° 18 /2020
DESPACHO

Defiro como se requer
inclua-se no expediente

Publique-se.

Em  2 ?
Presidentfda  Camara  Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

0 Vereador que esta subscreve vem ã r. presença de
Vossa Excelência, indicar, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, providências visando serviços de iluminação do campo  society  no
distrito de Goiaminas.

E. Deferimento.

Formoso, 27 de fevereiro de 2020.

Vereador ROSEmAK -.L.-KK• EIRA DOS REIS

A comunidade reivindica providências na iluminação, visando a realização de
jogos também no período noturno.

rot  caiado  as Ili 	• do  livro  pr 	o

t/  Dat
	LaZfo

"FriMAAMUNIC 	FORMOSO MG

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais PUBLICADO EIVIZI22A2

CAM  ARA 	!PAL  DE FORMiTt

	Page 16